 NAPDIOVY LISTE

LIKERY A DESTILATY
+  Fernet Stock
. Femet Stock itrus
l - Femnet Stock Hruska
Black Fox
t“r-Becherovka

F;Jagermeister

Bozkov Peprmint
- Bozkov Griotte
r Bozkov Vajecny likér
" Boskov Jablko
Boikov Svestka
" Baileys

7
éAmundsen vodka

Finlandia
o
e
’ Bozkov Original

Bozkov Specidl kdvovy
| Bozkov Bily

"+ Bozkov Republica

~ " Bozkov Republica Reserva
(pt. Morgan Spiced Gold
(pt. Morgan White rum
(pt. Morgan Black Spiced

pijsrozumenm.cz

;ﬁ. & é‘.\ ';i ,‘Jé,}'

0,051
0,051
0,051
0,051
0,051
0,051

0,051
0,051
0,051
0,051
0,051
0,051

0,051
0,051

0,051
0,051
0,051
0,051
0,051
003
0,05
0,05

\

£l o
i 1’4’ T $ &

45,-
45,
45,
45,
45,
65,-

40,-
40,-
85,
40,-
40,-
55,7

45,
50,-

40,-
40,-
40,-
60,-

Gordon's London Dry gin
Beefeater gin

Tequila Sombrero Negro
Imperator Slivovice
Imperator HruSkovice
Moravskad Svestka
Moravska meruiika
Slivovice

BRANDY A KONAK
Stard myslivecka
Metaxa *****

WHISKY A BOURBON
Johnnie Walker Red Label
Dubliner Irish Whiskey
Dubliner Whiskey & Honey
Tullamore D.EW.
Ballantine's

Jim Beam
Jim Beam Honey
Jack Daniel's

PIVNICE U KRIVAKA
.9
4
0051 ° 55+
0,051 55,-‘
0051 50
0051 5
0051 5,
0051  45-
0051 45
005 457N
0,051
0,051
0,051
0,051
0,051
0,051
0,051
0,051
0,051
0,051
DOPORUCUJEME
FERNET
BAVORVK

FERNET STOCK ORIGINAL -~
- TONE CTRON 6. 9

|\




 NAPDIOVY LISTE

NEALKDHOLICKE NAPDJE

+  (oca-Cola
. Fanta
l }Sprite
Kinley tonic
""'T'(appy dle nabidky
~Mattoni dle nabidky
Voda

. TEPLE NAPDJE
_ Espresso
Tureckd kdva
Videnskd kdva
* (aj dle nabidky
».  Smetana do kdvy

ViND, SEKT
F-.."' Sudové vino Mller Thurgau
? Sudové vino Frankovka modrd

? Bohemia sekt

.
- L

0,331
0,331
0,331
0,251

021
0,331

051

02|
021

0,71

B9
3
513
bak
By
30,-
20-

30,-
30,-
e
30,-

45,-
45,-

280,-

PIVD

Velkopopovicky kozel 10°
Gambrinus 11°

Kozel 10°

Pilsner Urquell
Birell

DOPLNKOVY PRODE!
Chipsy
Tycinky

PIVNICE U KRIVAKA
N
031
19,
21
19,
031 %
051 35,-“
%
30,

-
Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na ‘

vyzadani.

Smluvni ceny platné od 12.02.2020
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